GERÊNCIA JURÍDICA

 Av. Cândido de Abreu, 200 | Centro Cívico
80530-902 | Curitiba PR (41) 3271-9000

PORTARIA FIEP Nº. 06/23

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DA FEDERAÇÃO DAS INDÚSTRIAS DO

ESTADO DO PARANÁ, no uso e gozo de suas atribuições legais

regulamentares e estatutárias, considerando:

a. que no dia 15 de agosto próximo se realizará a eleição

para renovação da Diretoria, Conselho Fiscal e Delegação Representativa

da Federação das Indústrias do Estado do Paraná para o quadriênio

2023/2027;

b. o disposto no artigo 21 do Regulamento Eleitoral da

Federação das Indústrias do Estado do Paraná;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os colaboradores CLÁUDIA BEECK MOREIRA

DE SOUZA, NARJARA CHEYENNE CARMELO ANDRIET, RODRIGO POZZOBON e CELIO

ROBERTO DE MORAIS para comporem, respectivamente, como Presidente,

Mesários e Suplente, a mesa coletora do pleito eleitoral, a qual irá

funcionar na sala 70 do Campus da Indústria, no dia 15 de agosto de

2023.

Registre-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Curitiba, 31 de julho de 2023.

(A) ALCINO DE ANDRADE TIGRINHO
PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DA FEDERAÇÃO DAS INDÚSTRIAS DO

ESTADO DO PARANÁ - FIEP